
ZARZĄDZENIE Nr 0050/468/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1  
i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
15.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.025.765.118,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 914.042.024,- zł, 

b) dochody majątkowe – 111.723.094,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 842.475.191,- zł, 

b)   dochody powiatu – 183.289.927,- zł. 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
15.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 
 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.035.871.880,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 851.960.558,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 183.911.322,- zł, 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 835.687.483,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 200.184.397,- zł.  

 
 

§ 4 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 do zarządzenia. 
 

 
§ 5 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 15 000              -                 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -                -                 15 000              -                 

dotacja z budżetu państwa dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na 

działania związane z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 

(dochody bieżące)

-                -                 15 000              -                 

DOCHODY OGÓŁEM -              -              15 000            -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 28 grudnia 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/468/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       15 000                   -                       

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -                      -                       15 000                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       15 000                   

  WYDATKI OGÓŁEM -                   -                    15 000                -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/468/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 230 156                157 998                450 000                522 158                
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    450 000                522 158                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    450 000                522 158                

60016 Drogi publiczne gminne 150 000                150 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 150 000                150 000                -                    -                    

60095 Pozostała działalność 80 156                  7 998                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 80 156                  7 998                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 800                    1 800                    -                    -                    

71035 Cmentarze 1 800                    1 800                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 800                    1 800                    -                    -                    

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 800                    -                    -                    

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 800                    -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 680                    2 680                    -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 680                    2 680                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 680                    2 680                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 560                    -                    -                    

   - statutowe 2 680                    1 120                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 839                  34 691                  -                    10 148                  

80101 Szkoły podstawowe 23 357                  3 976                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 23 357                  3 976                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane 

20 052                  2 370                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 225                    1 606                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 80                         -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 20 179                  747                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 179                  747                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 505                    747                       -                    -                    

      - statutowe 11 674                  -                    -                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    -                    10 148                  

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    -                    10 148                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300                    1 600                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 300                    1 600                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego -                    5 400                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    5 400                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3                           22 968                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3                           22 968                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3                           20 043                  -                    -                    

      - statutowe -                    2 925                    -                    -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/468/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 85                         435                       3 035                    2 685                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    2 685                    2 685                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    2 685                    2 685                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 685                    1 001                    

    - statutowe -                    -                    -                    1 684                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                    350                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    350                       -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    350                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    350                       -                    

85295 Pozostała działalność 85                         85                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 85                         85                         -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    85                         -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 85                         -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    2 050                    2 050                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    2 050                    2 050                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    2 050                    2 050                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 248                    

     - statutowe -                    -                    2 050                    802                       

855 RODZINA 12 197                  12 197                  -                    -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 197                  12 197                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 12 197                  12 197                  -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    12 197                  -                    -                    

    - statutowe 12 197                  -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 080                  13 080                  -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                    12 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    12 500                  -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 500                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 12 500                  -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 280                       580                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 280                       580                       -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 300                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 300                       -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    25 194                  25 194                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    25 194                  25 194                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    25 194                  25 194                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    250                       2 423                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    24 944                  22 771                  

(środki z dotacji z budżetu państwa)

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    76                         76                         

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                    -                    76                         76                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    76                         76                         

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 2 481                    2 481                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 481                    2 481                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 481                    2 481                    -                    -                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2                           36                         -                    -                    

      w tym:  - środki z dotacji z budżetu państwa -                    36                        -                    -                    

                    - środki własne miasta 2                          -                    -                    -                    

   - statutowe 1 779                    1 445                    -                    -                    

      w tym:  - środki z dotacji z budżetu państwa 581                      1 145                   -                    -                    

                    - środki własne miasta 1 198                   300                      -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700                       1 000                    -                    -                    

      w tym:  - środki z dotacji z budżetu państwa 600                      -                    -                    -                    

                    - środki własne miasta 100                      1 000                   -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    194                       194                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    194                       194                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    194                       194                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    23                         194                       

     - statutowe -                    -                    171                       -                    

      (środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 1 462                    1 462                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 462                    1 462                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

1 462                    1 462                    -                    -                    

308 780             226 824             480 549             562 505             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       15 000                     -                       

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -                       -                       15 000                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       15 000                     -                       

-                     -                     15 000                  -                     

dotacja z budżetu państwa dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na 

działania związane z przeciwdziałaniem i 

usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/468/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    15 000                 -                    

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -                    -                    15 000                 -                    

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia -                    -                    15 000                 -                    

-                  -                  15 000               -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej na działania związane z 

przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk 

żywiołowych - środki z dotacji z budżetu 

państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/468/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 230 156                157 998                450 000                522 158                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    450 000                522 158                

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg powiatowych i krajowych -                     -                    -                     522 158                

4300 zakup usług pozostałych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych i 

krajowych

-                     -                    450 000                -                    

60016 Drogi publiczne gminne 150 000                150 000                -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg gminnych -                     150 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na zimowe utrzymanie dróg gminnych 150 000                -                    -                     -                    

60095 Pozostała działalność 80 156                  7 998                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     7 998                    -                     -                    

4260 zakup energii 4 844                    -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

na bieżące funkcjonowanie Centrum Sterowania 

Ruchem

2 932                    -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

222                       -                    -                     -                    

4580 pozostałe odsetki 6 520                    -                    -                     -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

58 677                  -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

6 961                    -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 800                    1 800                    -                     -                    

71035 Cmentarze 1 800                    1 800                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 800                    -                     -                    

4260 zakup energii 1 800                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 680                    2 680                    -                     -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 680                    2 680                    -                     -                    

4090 honoraria -                     200                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 360                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 120                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 680                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 839                  34 691                  -                     10 148                  

80101 Szkoły podstawowe 23 357                  3 976                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 266                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     92                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     80                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

80                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na promocję miasta

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/468/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu Ulic 

i Mostów

w ramach środków na utrzymanie parkingów 

wielopoziomowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4260 zakup energii 3 225                    1 526                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 526                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 425                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 200                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000                  12                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     12                         -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 15 000                  -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

52                         -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 40                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 12                         -                    -                     -                    

80104 Przedszkola 20 179                  747                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 232                    15                         -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     15                         -                     -                    

Przedszkole nr 8 4 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 732                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 166                    732                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     732                       -                     -                    

Przedszkole nr 8 900                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 266                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

92                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4260 zakup energii 1 526                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

15                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4580 pozostałe odsetki 3 438                    -                    -                     -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 810                    -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

900                       -                    -                     -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    -                     10 148                  

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

z dotacji dla miasta Gliwice na pokrycie 

kosztów kształcenia uczniów klas 

wielozawodowych

-                     -                    -                     10 148                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300                    1 600                    -                     -                    

4260 zakup energii 1 300                    1 600                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 300                    -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego -                     5 400                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     4 500                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     900                       -                     -                    

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych - budżet Przedszkola nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

na pokrycie kosztów postępowania sądowego 

wraz z odsetkami

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3                           22 968                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     20 000                  -                     -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     15 000                  -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     3                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     -                    

4260 zakup energii -                     2 925                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     425                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 500                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3                           40                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     40                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3                           -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 85                         435                       3 035                    2 685                    

85202 Domy pomocy społecznej -                     -                    2 685                    2 685                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     53                         

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     733                       

4260 zakup energii -                     -                    -                     1 684                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     215                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    2 685                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     350                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     350                       -                     -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    350                       -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    350                       -                    

85295 Pozostała działalność 85                         85                         -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     85                         -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

85                         -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    2 050                    2 050                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    2 050                    2 050                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 248                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     802                       

4270 zakup usług remontowych -                     -                    2 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    50                         -                    

855 RODZINA 12 197                  12 197                  -                     -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 197                  12 197                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     12 197                  -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

12 197                  -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 13 080                  13 080                  -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                     12 500                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     12 500                  -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 500                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na zimowe utrzymanie alejekt w parkach i 

skwerach

12 500                  -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 280                       580                       -                     -                    

4220 zakup środków żywności -                     580                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 280                       -                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 300                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                       -                    -                     -                    

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

Domu Pomocy Społecznej "Dobre Miejsce"

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej - Dział Pomocy Dziecku i 

Rodzinie

w ramach środków na funkcjonowanie  

Centrum Usług Społecznościowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

ze środków na utrzymanie zieleni, nasadzenia 

drzew i krzewów, wycinki i inne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    25 194                  25 194                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    25 194                  25 194                  

3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

-                     -                    -                     2 423                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     821                       

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     -                    -                     1 984                    

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia -                     -                    -                     1 436                    

4260 zakup energii -                     -                    -                     8 301                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     3 198                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     5 949                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     847                       

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     235                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    250                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    24 944                  -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                     -                    76                         76                         

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                     -                    76                         76                         

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne -                     -                    76                         76                         

w tym:

 - Szkoła Podstawowa nr 14 -                     -                    -                     74                         

 - Szkoła Podstawowa nr 18 -                     -                    -                     2                           

 - Powiatowy Urząd Pracy -                     -                    76                         -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 481                    2 481                    -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 481                    2 481                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     36                         -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 054                    -                     -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     11                         -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     80                         -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600                       -                    -                     -                    

4260 zakup energii 130                       -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 54                         -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

352                       -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

45                         -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     100                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     200                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2                           -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 196                    -                    -                     -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

2                           -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    194                       194                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    194                       194                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     194                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    171                       -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    23                         -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na opłatę składek na 

ubezpieczenie zdrowotne - środki z dotacji z 

budżetu państwa

 - środki własne miasta

 - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej, w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

855 RODZINA 1 462                    1 462                    -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 462                    1 462                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 054                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     37                         -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     242                       -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     8                           -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     121                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 462                    -                    -                     -                    

308 780              226 824             480 549              562 505             WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i 

zasiłków dla opiekunów wraz z kosztami 

obsługi - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -10 148 -10 148                       -                         -                             -                             -    -10 148                       -                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -10 148 -10 148                       -                         -                             -                             -    -10 148                       -                          -                               -    

- kształcenie uczniów klas wielozawodowych - 

  dotacje dla innych jst

-10 148 -10 148                       -                         -                             -                             -    -10 148                       -                          -                               -    

-10 148 -10 148                     -                       -                           -                           -    -10 148                     -                        -                            -    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/468/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 grudnia 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494277

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:17:25

http://www.tcpdf.org

